ホッパースケール、パッカースケール、ウェイトモニタなど
あらゆる計量シーンにマッチするインジケータ
組込型インジケータ
DIN-RAIL MOUNT WEIGHING INDICATOR
FC500-CCL CC-Link、SI/F、USBを標準装備
FC500-DAC D/Aコンバータ、SI/F、USBを標準装備
FC500-EIP EtherNet/IP、SI/F、USBを標準装備
FC500-485 RS-485、SI/F、USBを標準装備

外形寸法
仕 様
型式構成
一般性能
付属品
別売品
DC 24 V（±15%）
4 W typ.（FC500-485, FC500-232）
5 W typ.（FC500-CCL）
6 W typ.（FC500-DAC, FC500-EIP）
使用温度範囲︓－10 ～ +50℃
保存温度範囲︓－20 ～ +85℃
湿度︓85% RH 以下（結露不可）
65（W）×94（H）×108（D） mm（突起部含まず）